LES  -  CONTRATADA -  CLARICE  MENDES  SANTOS  -  ME  - 
OBJETO: contratação de empresa para o fornecimento de material de 
papelaria e utensílios domésticos para atender ao Programa Dinheiro 
Direto na Escola - PDDE; Data do Contrato 30/10/2013; Valor do 
Contrato: R$ 3.990,00 (três mil novecentos e noventa reais). Prazo 02 
meses. Certifico para  fins  de  prova, a  quem de  direito, conforme 
determinação legal  foi  devidamente divulgado  com  publicação  no 
mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 141/2013 

CONTRATANTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SA-

[...]

LES - CONTRATADA - CARLUCIO SILVA VARGES - ME - OB- 
JETO: contratação de empresa para o fornecimento de material de 
papelaria e utensílios domésticos para atender ao Programa Dinheiro 
Direto na Escola - PDDE; Data do Contrato 30/10/2013; Valor do 
Contrato: R$ 13.470,00 (treze mil quatrocentos e setenta reais). Prazo 
02 meses. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no 
mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2013

[...]

002/2013-CPL/FMS/BA, que tem por objeto a contratação de em- 
presa especializada em engenharia civil e elétrica para prestação de 
serviços de adequação e ampliação do LACEN deste Município; Sa- 
grou-se vencedora a Empresa: JHC ENGENHARIA LTDA ME, com o 
valor total de R$ 178.748,22 (cento e setenta e oito mil e setecentos e 
quarenta e oito reais e vinte e dois centavos), decorrido o prazo re- 
cursal fica homologado o processo pelo Secretario Municipal de Saú- 

Espécie: Termo de Rerratificação ao Contrato nº. 127/2013 - Con- embasado na Portaria n 118, de 1ºde outubro de 2013 da Secretária de, estando o processo à disposição dos interessados para vistas, no